

19M45yda st 11908+11C Const. of RCC Bridge
 Schedule XLV-Form No. 134
 2x8m Span with Approach Road 102.05m
 at Ch. 200m. (Agreement No-90/CRD/M45y-21-22)

Agency:- V. B. Buildcon.

DIVISION

PART Const. Cost - 44434788 = 00 12277.936
 Mgmt. Cost - 2698127 = 00 2.66952
 Total - 71432915 = 00
 SUB-DIVISION

Date of Commence:- 23.7.21
 Date of Completion:- 22.7.22
 AREA
 AREA
 AREA

MEASUREMENT BOOK

2541

ABSTRACT OF COST.

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	D.	D.	
1/11 Earth work in excavation for Str. - - - - E/A					
317.686 m ²			P-1		
@ 305.423/m ²				R.	280282=
2/19 Providing & laying RCC M-15 as levelling course in foundation - - - - E/A					
40.522 m ²			P-2		
@ 5970.934/m ²				R.	241357
3/12 S/F/P HYSD Bar Reinforcement in sub-str. - - - - E/A					
37.651 MT			P-4		
@ 56047.847				R.	21102572
4/121 Providing & laying RCC M-30 in sub. str. - - - - E/A					
337.474 m ²			P-4		
@ 7967.852/m ²				R.	2688940=
5/122 Providing & laying RCC M-20 in sub str. 5610 m - - - - E/A					
4.81 m ²			P-4		
@ 8116.456				R.	39040=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/123 Providing & fixing Dr average spot --- E/A					
8 Nos			P-7		
@ 534.087/m				Rs.	42732
12/136 Providing & fixing Strip Seal emulsion --- E/A					
16.8m			P-7		
@ 10380.905			P-7	Rs.	174399=
13/121 Providing & Laying RCC M 30 as per course --- E/A					
10.266 m ³			P-7		
@ 13740.27/m ³				Rs.	141052=
Total				Rs.	7862327=
13% Add GST + L. less (+)				1022102=	
Add S-fee (+)				47337=	
				8931827=	
80/9 81/8723 Less 0.01% (-)				893	
Net Total					8930934=

Continuation